



Hoyers A/S

Strandvejen 92
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37924105

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2023

Lars Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoyers A/S
Strandvejen 92
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37924105
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

Annette Friis Høyer, formand
Lars Høyer
Morten Friis Høyer

Direktion

Lars Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering af enhver art samt salg af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.831 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(244.056)	108.452
Personaleomkostninger	1	(532.615)	(221.086)
Driftsresultat		(776.671)	(112.634)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.171.332)	(137.690)
Andre finansielle indtægter	2	123.574	66.677
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.000.739)	(892.474)
Andre finansielle omkostninger		(5.895)	(8.295)
Resultat før skat		(3.831.063)	(1.084.416)
Skat af årets resultat	3	0	207.000
Årets resultat		(3.831.063)	(877.416)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.831.063)	(877.416)
Resultatdisponering		(3.831.063)	(877.416)

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.093.811	5.644.154
Finansielle aktiver	4	5.093.811	5.644.154
Anlægsaktiver		5.093.811	5.644.154
Fremstillede varer og handelsvarer		47.187.048	47.380.043
Varebeholdninger		47.187.048	47.380.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.009.699	92.346
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.372.890	10.981.118
Andre tilgodehavender		2.485	1.501.817
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		207.000	1.111.480
Periodeafgrænsningsposter		80.607	61.151
Tilgodehavender		12.672.681	13.747.912
Likvide beholdninger		824.133	1.641.177
Omsætningsaktiver		60.683.862	62.769.132
Aktiver		65.777.673	68.413.286

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.761.318	17.592.381
Egenkapital		14.261.318	18.092.381
Bankgæld		0	94.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.411.537	50.096.798
Gæld til associerede virksomheder		0	32.929
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.052	62.113
Anden gæld		28.766	19.748
Kortfristede gældsforpligtelser		51.516.355	50.320.905
Gældsforpligtelser		51.516.355	50.320.905
Passiver		65.777.673	68.413.286

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.592.381	18.092.381
Årets resultat	0	(3.831.063)	(3.831.063)
Egenkapital ultimo	500.000	13.761.318	14.261.318

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	478.864	199.527
Pensioner	48.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	5.751	1.559
	532.615	221.086
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.873	1.806
Renteindtægter i øvrigt	110.701	64.871
	123.574	66.677

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	0	(207.000)
	0	(207.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.636.798
Tilgange	1.620.990
Kostpris ultimo	25.257.788
Nedskrivninger primo	(17.992.645)
Andel af årets resultat	(804.836)
Andre reguleringer	(1.366.496)
Nedskrivninger ultimo	(20.163.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.093.811

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Saltholmsgade Holding A/S	Aarhus	A/S	31,40
Skæring Skolevej 199 Holding ApS	Aarhus	ApS	25,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoyer Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
